

مرکز آموزش فنی و حرفه ای ناجی آباد



الهه مهیاری

سازنده ظروف حجمی و گل چینی و تزینی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
الهه مهیاری	۱۳۵۳	کارشناسی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۱۳۹۶	سازنده ظروف حجمی و گل چینی	سازنده ظروف حجمی و گل چینی و تزینی
آدرس محل کار		
کاشان، خیابان ملا حبیب الله شریف کوی دومسجدان سرای محله سردار شهید علی معمار		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

سابقه کار و مربیگری در رشته گل سازی (خمیرچینی) در سالهای ۱۳۷۵-۱۳۷۳ در آموزشکده دخترانه فدک در ۵ترم داشته و همچنین سابقه حضور در نمایشگاه های اساتید بزرگ خانمها معزز، مقدم، افخم، نراقی در سالهای متمادی دارم . با بالا رفتن سطح کیفی و کمی ملزومات این رشته هنری و جمع آوری وسایل و ابزار جانی این رشته هنری در سالهای متمادی بازحمت فراوان و هزینه بالا تصمیم به یادگیری این رشته به صورت تئوری و عملی در مرکز آموزش فنی و حرفه ای ناجی آباد کاشان گرفتم.

نام طرح: تلفیق و ترکیب بسیاری از رشته های هنری باتزئینات گل چینی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
نحوه آشنایی از طریق فضای مجازی و کارآموزان مرکز و حضور در نمایشگاه های هنری مرکز، و تاکید اساتید و مربیان مبنی بر آموزش به صورت تئوری و عملی رشته های هنری که در مرکز برگزار میشود

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
فوق العاده خوب، فضای خوب کلاس و تجربه استاد و کارآموزان کلاس باعث بالا رفتن سطح کیفی و تجربی در یادگیری این رشته به صورت کامل شد.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
طبق هماهنگی های لازم با همکاران و دوستان و پیشنهاد یک کسب و کار توانستیم بامشورت اساتید و توان مالی همکاران، کارگاه را راه اندازی نمائیم .

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
میزان سرمایه ۸۰۰۰۰۰۰ تومان بود که در طی فعالیت و سفارش محصولات توانستیم میزان آورده سرمایه را بالا ببریم.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
در ابتدای کار سه نفر بودیم و الان به طور غیرمستقیم و کارگاهی هفت نفر مشغول به کار هستیم البته با توجه به سفارشات.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
سفارشات شهرستانی و بازار شهرستان فعلا جوابگوی کار و سرمایه ما است. در حال حاضر مشغول گرفتن مجوزهای بانکی، اداری، نمایشگاهی جهت بالا بردن توان کاری و افزایش سرمایه و سود آوری، گرفتن سفارشهای فضای مجازی و اینترنتی هستیم.

✓ شرح تجربیات :

- با توجه به حضور در رشته های مرتبط در مراکز آموزش فنی و حرفه ای توانستم این هنر رو کاربردی تر و با کیفیت تر فرا گیرم.



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

✓ شرح شکست ها :

- این هنر نیاز به آموزش بیشتر و استفاده از وسایل و ابزار آلات به روز تر دارد و مهارت را باید باسرعتی کردن کاربالا برد وگرنه نمی توان در بازار ماند و رقابت کرد با دیگر فعالان در این رشته هنری .

✓ شرح موفقیت ها :

- با حضور در نمایشگاه ها و انجام سفارش در شهرستان توانستم هنر خود را به دیگران بشناسیم و مورد تایید حتی مربیان کشوری در فضای مجازی قرار گیریم.

نام و نام خانوادگی: الهه مهبیاری
عنوان دوره آموزشی : سازنده ظروف حجمی و گل چینی
عنوان شغل/حرفه : تلفیق و ترکیب بسیاری از رشته های
هنری باتزیینات گل چینی

